

ROZPOČET

popis	m.j.	mn.	materiál			montáž			cena celkem za položku
			jedn. cena	sleva %	celkem	jedn. cena	sleva %	celkem	
AMFITEATR CHODBY									78 786,00
D+M LINEA 1.4ft 3200/840 120cm 20W	ks	26	1 190,00		30 940,00	750,00		19 500,00	50 440,00
D+M ECONOMIC LED SA, 3 hod, IP65, univ. piktogram, test. tlačítko	ks	12	860,00		10 320,00	750,00		9 000,00	19 320,00
ODVOZ ELEKTROODPADU, VČETNĚ ÚKLIDU	ks	1			0,00	2 800,00		2 800,00	2 800,00
DROBNÝ EL. INSTAL. MATERIÁL (šrouby, svorky, kabel, krabice, popisky, vývodky)	ks	1	4126,00		4 126,00			0,00	4 126,00
DOPRAVA A PŘESUN HMOT	ks	1	2 100,00		2 100,00			0,00	2 100,00
ŠELMINEC									40 358,00
D+M PRIMA LED 1.4ft PC 6400/840 120cm 38W	ks	13	1 060,00		13 780,00	750,00		9 750,00	23 530,00
D+M ECONOMIC LED SA, 3 hod, IP65, univ. piktogram, test. tlačítko	ks	5	860,00		4 300,00	750,00		3 750,00	8 050,00
D+M PRIMA LED 1.5FT PC 8000/840 150cm 45W	ks	1	1 200,00		1 200,00	750,00		750,00	1 950,00
ODVOZ ELEKTROODPADU, VČETNĚ ÚKLIDU	ks	1			0,00	2 800,00		2 800,00	2 800,00
DROBNÝ EL. INSTAL. MATERIÁL (šrouby, svorky, kabel, krabice, popisky, vývodky)	ks	1	1928,00		1 928,00			0,00	1 928,00
DOPRAVA A PŘESUN HMOT	ks	1	2 100,00		2 100,00			0,00	2 100,00
ŠELMINEC NOČNÍ SVĚT - ALTERNATIVA KDYŽ ZBYDOU									45 952,00
D+M PRIMA LED 1.4ft PC 6400/840 38W	ks	17	1 060,00		18 020,00	750,00		12 750,00	30 770,00
D+M ECONOMIC LED SA, 3 hod, IP65, univ. piktogram, test. tlačítko	ks	5	860,00		4 300,00	750,00		3 750,00	8 050,00
ODVOZ ELEKTROODPADU, VČETNĚ ÚKLIDU	ks	1			0,00	2 800,00		2 800,00	2 800,00
DROBNÝ EL. INSTAL. MATERIÁL (šrouby, svorky, kabel, krabice, popisky, vývodky)	ks	1	2232,00		2 232,00			0,00	2 232,00

popis	m.j.	mn.	materiál			montáž			cena celkem za položku
			jedn. cena	sleva %	celkem	jedn. cena	sleva %	celkem	
DOPRAVA A PŘESUN HMOT	ks	1	2 100,00		2 100,00			0,00	2 100,00
DINOPARK									78 705,00
CHODBA									
D+M MONTÁŽ SVÍTIDLA DO SDK, VYŘÍZNUTÍ + VYZTUŽENÍ KONSTRUKCE,18W	ks	3	640,00		1 920,00	1 800,00		5 400,00	7 320,00
ČIDLO POHYBOVÉ	ks	1	890,00		890,00	389,00		389,00	1 279,00
ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ INSTALACE	ks	1			0,00	2 500,00		2 500,00	2 500,00
WC ŽENY									
D+M MONTÁŽ SVÍTIDLA DO SDK, VYŘÍZNUTÍ + VYZTUŽENÍ KONSTRUKCE,18W	ks	5	640,00		3 200,00	1 800,00		9 000,00	12 200,00
ČIDLO POHYBOVÉ	ks	1	890,00		890,00	389,00		389,00	1 279,00
ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ INSTALACE	ks	1			0,00	2 500,00		2 500,00	2 500,00
WC MUŽI									
D+M MONTÁŽ SVÍTIDLA DO SDK, VYŘÍZNUTÍ + VYZTUŽENÍ KONSTRUKCE,18W	ks	5	640,00		3 200,00	1 800,00		9 000,00	12 200,00
ČIDLO POHYBOVÉ	ks	1	890,00		890,00	389,00		389,00	1 279,00
ÚPRAVY STÁVAJÍCÍ INSTALACE	ks	1			0,00	2 500,00		2 500,00	2 500,00
WC INVALIDÉ									
D+M SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ PLAFONIERA + LED ŽÁROV	ks	1	490,00		490,00	750,00		750,00	1 240,00
VENKOVNÍ SVÍTIDLA									
D+M SVÍTIDLO PODHLEDOVÉ (DOWNLIGHT) DO DŘEVA, DÍRY VYŘÍZNUTÉ, ZMĚŘIT PRŮMĚR SVÍTIDLA	ks	12	1 120,00		13 440,00	750,00		9 000,00	22 440,00
DROBNÝ EL. INSTAL. MATERIÁL (šrouby, svorky, kabel. koncovky, popisky, vývodky)	ks	1	2 620,00		2 620,00			0,00	2 620,00
ODVOZ ELEKTROODPADU, VČETNĚ ÚKLIDU	ks	1			0,00	2 800,00		2 800,00	2 800,00
DOPRAVA A PŘESUN HMOT	ks	1	2 100,00		2 100,00			0,00	2 100,00
SUVENÝRY KIBOKO									82 070,00
KANCELÁŘ + KUCHYŇKA									
D+M PRIMA LED 1.4ft PC 6400/840 38W	ks	3	1 060,00		3 180,00	750,00		2 250,00	5 430,00

popis	m.j.	mn.	materiál			montáž			cena celkem za položku
			jedn. cena	sleva %	celkem	jedn. cena	sleva %	celkem	
WC + ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST									
LED ŽÁROVKA E27 9,5W 4000K	ks	3	120,00		360,00	100,00		300,00	660,00
SKLAD									
46W	ks	2	3 250,00		6 500,00	750,00		1 500,00	8 000,00
D+ M ECONOMIC LED SA, 3 hod, IP65, univ. piktogram, test. tlačítko	ks	1	860,00		860,00	750,00		750,00	1 610,00
PRODEJNA									
D+M SV. TREVOS NAOS 2.5FT 8000/840 150cm 46W	ks	12	3 250,00		39 000,00	750,00		9 000,00	48 000,00
D+M ECONOMIC LED SA, 3 hod, IP65, univ. piktogram, test. tlačítko	ks	5	860,00		4 300,00	750,00		3 750,00	8 050,00
DROBNÝ EL. INSTAL. MATERIÁL (šrouby, svorky, kabel. koncovky, popisky, vývodky)	ks	1	5 420,00		5 420,00			0,00	5 420,00
ODVOZ ELEKTROODPADU, VČETNĚ ÚKLIDU	ks	1			0,00	2 800,00		2 800,00	2 800,00
DOPRAVA A PŘESUN HMOT	ks	1	2 100,00		2 100,00			0,00	2 100,00
CELKEM bez DPH					188 806,00			132 617,00	321 423,00